

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1-1 - SO	9	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-68,000	208,000	280,63	58 371,04	140,000	-19 082,84	39 288,20
1-1 - SO	12	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-1,020	4,020	302,19	1 214,80	3,000	-308,23	906,57
1-1 - SO	38	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	-6,800	15,300	66,89	1 023,42	8,500	-454,85	568,57
1-1 - SO	39	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	-6,800	15,300	156,07	2 387,87	8,500	-1 061,28	1 326,59
1-1 - SO	40	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-9,980	20,720	46,08	954,78	10,740	-459,88	494,90
1-1 - SO	41	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	-7,820	15,920	602,17	9 586,55	8,100	-4 708,97	4 877,58
2-1 - ON.	4	012303101 R	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	Kus	-2,000	2,000	40 553,97	81 107,94	0,000	-81 107,94	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1-1 - SO	2	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	198,000	14,80		2 930,40
1-1 - SO	3	576143221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	99,000	473,52		46 878,48
1-1 - SO	4	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	99,000	426,77		42 250,23
1-1 - SO	6	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	99,000	5,82		576,18
1-1 - SO	7	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	99,000	11,63		1 151,37
1-1 - SO	30	113154111	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	198,000	90,13		17 845,74
1-1 - SO	31	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	99,000	52,41		5 188,59

